[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacao@janauba.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000141/2013
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000045/2.013

CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: BH Farma Comércio Ltda; no valor de R$ 539.589,00; Cristalia Prod. Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de R$ 242.054,45; HELP FARMA PROD. FARMACEUTICOS LTDA, no valor de R$ 1.087.682,00; Farmaconn Ltda, no valor de R$ 252.176,62; Comercial Cirúrgica Rio Clarense Ltda, no valor de R$ 151.261,35; Aglon Comercio e Representações Ltda, no valor de R$ 15.760,00; Medicnorte Produtos Médicos Hospitalares Ltda, no valor de R$ 18.319,88; GEOLAB IND FARMACEUTICA LTDA, no valor de R$ 97.293,50; Equipar Médico e Hospitalar Ltda, no valor de R$ 28.573,34; Minasfarma Norte Distribuidora e Com. Ltda, no valor de R$ 68.366,00; HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no valor de R$ 280.384,00; União Química Farmacêutica Nacional S/A, no valor de R$ 86.025,00; DROGAFONTE LTDA, no valor de R$ 147.409,00; ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, no valor de R$ 239.181,44; Acácia Comércio de Medicamentos Ltda, no valor de R$ 642.862,17.
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Aquisição de Medicamentos e Outros
VIGENCIA

: 10/12/2013 a 10/12/2014
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]